Протокол № ___10___
										От 17 .06.2022г.
Заседание кафедры _____Гуманитарных и _экономических дисциплин______________

Зав.кафедрой __Абушахмина Р.М.__

Присутствовали: Абушахмина Р. М. , Артамонова О.А., Казина И.Г, Горцева Т.Н.,.,Райтер М.Г., Халилова Р.М.., Исхакова Г.А., Михайлова Н.А., Тарасенко, Ишмурзина Ф. Р., Лукашова О.В., Басырова А.В. , Хасанова Р.Р., Баймурзина М.З. , Леонтьева В.А., Хакимова Ф.А., Саламатина М.К., Гильманова А.Р., Меркулов Д.Л., Белянина Р.Н., Ирназарова Е.С.

Повестка дня:

1. Формирование ОПОП специальности Коммерция (по отраслям)
 Ответственные: Абушахмина Р.М., члены кафедры

2. Итоги учебного года.

1.	Слушали: Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой:
	 Формирование ОПОП специальности Коммерция (по отраслям)
 	Выступили: преподаватели кафедры.
[bookmark: _GoBack]Решили:  утвердить программы, КОСы, аннотации,  методические  рекомендации по самостоятельной работе студентов по специальности Коммерция (по отраслям)

1. Слушали:___ Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой.
Итоги учебного года: выполнение запланированных мероприятий, участие преподавателей и обучающихся в олимпиадах, конкурсах, конференциях.
Выступила: Абушахмина Р.М.
Решили: принять к сведению.

Зав.кафедрой______________        Абушахмина Р.М. ______